Lineamiento tercero, fracción IX, Directorio del Comité y de la Unidad de Transparencia

Normatividad aplicable a:

Fideicomiso de la Comisión Nacional de Hidrocarburos

18002

Trimestre que informa 3° 2021

Domicilio	Domicilio de la Unidad de Transparencia	Domicilio del Titular de la Unidad de Transparencia	
Calle y número	Avenida Patriotismo 580	Avenida Patriotismo 580	
Colonia	Nonoalco	Nonoalco	
Código Postal	3700	3700	
Municipio / Alcaldía	Benito Juárez	Benito Juárez	
Entidad federativa (seleccionar)	Ciudad de México	Ciudad de México	
Correo electrónico	unidad.enlace@cnh.gob.mx	unidad.enlace@cnh.gob.mx	
Teléfono(s) / Extensión	5547746500, ext. 8583	5547746500, ext. 8583	

Integrante del Cómité	Primer apellido, Segundo Apellido, Nombre(s)	Cargo	Correo electrónico	Teléfono	Número de Cambios
Titular de la Unidad de Transparencia	Rolando Wilfrido de Lasse Cañas	Titular de la Unidad Jurídica	rolando.delasse@cnh.gob.mx	5547746500, ext 8521	0
Titular del Órgano Interno de Control	Aguilera Hernández Erika Alicia	Titular del Órgano Interno de Control	erika.aguilera@cnh.gob.mx	5547746500, ext. 8526	0
Coordinador de Archivos	Mónica Buitrón Ymay	Directora General de Estrategia Institucional	monica.buitron@cnh.gob.mx	5547746500, ext. 6547	0
Servidor Público designado por el Titular del Sujeto Obligado en el Comité de Transparencia	Rocío Álvarez Flores	Directora General de Consulta	rocio.alvarez@cnh.gob.mx	5547746500, ext 6633	0